LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
Processo Seletivo Simplificado nº 09/24

Edital Nº 19/2024

VIGIA (44 HORAS)

Nº INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NOME

001 Michael Gustavo Sazblevski

002 Darlan Friedrich

003 Giovani Roque Vitali

004 Henrique Bündchen

005 Gilvan Butka

006 Lucas Eduardo Levinski

007 Cleiton Gabriel de Oliveira

008 Kauã Karpinski Felski

009 Anderson Francheschi

010 Jardel Ferri de Souza

  Publique-se a homologação definitiva.

  Floriano Peixoto, RS, 17 de junho de 2024.

Geisieli Fátima Gallina
Membro Comissão
Cargo: Agente Administrativo

Anderson Stempczynski
Membro Comissão
Cargo: Agente Administrativo

Rafaela Pauletti Zanivan

Membro Comissão
Cargo: Agente Administrativo